
Załącznik do Obwieszczenia Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin

Zarządzenie nr 50/6/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art. 104² § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) oraz § 5 ust. 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  Regulamin  Pracy  Urzędu  Miasta  Lublin  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Regulamin Pracy Urzędu Miasta Lublin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.lublin.eu. 

§ 3

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) nr 450/2008 z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Urzędu

Miasta Lublin;
2) nr 238/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 r. zmieniające zarządzenie nr 450/2008

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie nadania regulaminu
pracy Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  pracownikom  Urzędu  Miasta
Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 123348/10/2021 strona 1 z 2
OR-LE-I.0050.3.2021 



 Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

         

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 123348/10/2021 Strona 2 z 2
OR-LE-I.0050.3.2021 


